香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：658）

公 　 告

最 大 股 東 出 售 股 份

中國高速傳動設備集團有限公司（「本公司」）根據上市規則第13.09條的規定作出公

告。

本公司接獲本公司的最大單一股東Fortune Apex Limited（「Fortune Apex」）通知，

得悉Fortune Apex於二零零九年五月十二日已協議將其於本公司持有的65,000,000

股份（相等於本公司已發行股本總額約5.22%）出售（「該出售」）。這是Fortune Apex

在本公司自上市後首次出售本公司股票。該出售後，Fortune Apex仍持有本公司

的268,474,024股股份（相等於本公司已發行股本總額約21.56%）。

本公司接獲Fortune Apex通知，其對本公司將來前景充滿信心並承諾於該出售日

起12個月期間不會進一步出售其於本公司持有的股份。本公司管理層亦對本公司

將來前景充滿信心，並繼續盡力為各股東創造更好價值。

承董事會命

中國高速傳動設備集團有限公司

主席

胡曰明

香港，二零零九年五月十二日

於本公告日期，本公司的執行董事為胡曰明先生、陳永道先生、陸遜先生、李聖

強先生、劉建國先生及廖恩榮先生；非執行董事為張偉先生；而獨立非執行董事

為朱俊生先生、江希和先生及陳世敏先生。

*　僅供識別